



Onderwerp: Toegankelijkheid; handhaving; klantvriendelijkheid

d.d. 23-11-2023

Wij ontvingen van een inwoner het onderstaande bericht m.b.t. het Clarissenhof. [zie bijlage](#)

De VVD heeft daarover de volgende vragen:

1. Is het college bekend met dit bericht?

Antwoord: het bericht van de inwoner is bekend. Er is eerder een vergunning verleend voor het plaatsen van een container op een andere locatie. De betreffende vergunning was geldig tot 20 november 2023 en dus inmiddels verlopen. De conclusie is dat de geplaatste container er stond zonder benodigde vergunning.

Er is contact opgenomen met het bedrijf dat de container had geplaatst en het bedrijf is gewezen op de ongewenste illegale situatie. De toezichthouder heeft vastgesteld dat de container donderdag 23 november verwijderd was.

2. Deelt u de visie van deze inwoner dat dit onwenselijk is en handhaving noodzakelijk?

Antwoord: Zie bovenstaand antwoord

3. Bent u van plan te handhaven en de bewoner hierover te informeren? Zo nee, bent u alsnog bereid dat te doen?

Antwoord: Geconstateerd is dat de container donderdag was verwijderd.
